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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94722401H

2. Data e Regjistrimit 22/11/2019
3. Emri i Subjektit ONIRO-21
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Loni Dhamo, rruga Misto 
Mame, pallati nr 8 . 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim ,projektim te objekteve ne fushen e ndertimit dhe 

infrastruktures,punime gjeologo - gjeoteknike.Punime 
dheu,sistemime, tarracime. Ndertime civile, industriale dhe 
turistike etj.
Irdit Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2019                Deri: 21/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Emiranda Cufi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2019                Deri: 

13. Ortakët IrditDervishi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ONIRO-21
E-Mail: nderto.as@gmail.com  
Telefon: 0697330600  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-414012-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416551-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.11.2019, per emërimin e Znj. 
Emiranda Qehaja (Cufi) si Drejtuese Teknike.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Emiranda Cufi")                      Nga data "25/11/2019

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 20/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A26361-2932-4804-85B4-41635C76B5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F54767-BFA7-4F14-894E-86E4B25DEAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F50E0E-6573-442D-BE26-DE07CC3F1FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788BD253-D682-495C-BE2D-741485C159A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C706F8AF-B431-4F64-8F66-949DF807B44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AB0E1F-DF38-41D5-AA15-E5E84FE6CAFB
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(i nëpunësit të sportelit)


